

MRL Invest ApS
Frodesvej 4, 7330 Brande

CVR-nr. 36 48 25 16

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2018.

Morten Rix Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MRL Invest ApS Frodesvej 4 7330 Brande
	CVR-nr.: 36 48 25 16 Stiftet: 8. januar 2015 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Morten Rix Larsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Dalgasgade 23, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 70 t.kr. mod 100 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -78 t.kr. mod -72 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	70.165	100.496
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.710	-14.535
Resultat før finansielle poster	48.455	85.961
1 Øvrige finansielle omkostninger	-126.363	-157.728
Resultat før skat	-77.908	-71.767
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-77.908	-71.767
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-77.908	-71.767
Disponeret i alt	-77.908	-71.767

Balance 30. september

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>5.048.897</u>	<u>4.729.430</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.048.897</u>	<u>4.729.430</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.048.897</u>	<u>4.729.430</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	9.000	22.125
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>6.688</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>9.000</u>	<u>28.813</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.840</u>	<u>667.716</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.840</u>	<u>696.529</u>
	Aktiver i alt	<u>5.060.737</u>	<u>5.425.959</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	33.723	-38.369
	Egenkapital i alt	<u>83.723</u>	<u>11.631</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.970.507	4.670.255
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.970.507</u>	<u>4.670.255</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	79.174	78.581
	Gæld til pengeinstitutter	264.178	270.300
	Gæld til tilknyttede virksomheder	506.870	318.897
	Anden gæld	156.285	76.295
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.006.507</u>	<u>744.073</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.977.014</u>	<u>5.414.328</u>
	Passiver i alt	<u>5.060.737</u>	<u>5.425.959</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	6.253
Andre finansielle omkostninger	<u>126.363</u>	<u>151.475</u>
	<u>126.363</u>	<u>157.728</u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	4.746.357	2.314.276
Tilgang i årets løb	<u>341.177</u>	<u>2.432.081</u>
Kostpris 30. september	<u>5.087.534</u>	<u>4.746.357</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-16.927	-2.392
Årets afskrivninger	<u>-21.710</u>	<u>-14.535</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-38.637</u>	<u>-16.927</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>5.048.897</u>	<u>4.729.430</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	-38.369	33.398
Årets overførte overskud eller underskud	-77.908	-71.767
Koncerntilskud fra moderselskab	<u>150.000</u>	<u>0</u>
	<u>33.723</u>	<u>-38.369</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Herudover ingen kendte.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke afsat udskudt skatteaktiv på 37 t.kr. pr. 30. september 2017.

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MRL Holding Brande ApS, CVR-nr. 36482532 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.